
UCHWAŁA NR IX/103/25 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających członków zarządu osiedla Złotniki - Osiedle 

Na podstawie § 17 Statutu osiedla Złotniki - Osiedle, przyjętego uchwałą nr XXV/212/2008 Rady Gminy 
Suchy Las z dnia 25 września 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu osiedla Złotniki - Osiedle (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2008 r. nr 181, poz. 3034 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się zwołanie zebrania osiedlowego w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
członków zarządu osiedla Złotniki - Osiedle. 

§ 2. Termin zebrania, o którym mowa w § 1, ustali Wójt Gminy w ciągu 30 dni od daty podjęcia niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR IX/103/25 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


